

Az akció érvényes: 2023. 08. 03-12.



# FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

**LENOR**  
summer breeze  
öblítő  
1,36l+0,93l  
1,8l  
738Ft/l  
938,88Ft/l

**1690 Ft/db**

**RAID**  
hangya- és csótányirtó  
400ml  
2725Ft/l

**RAID**  
szünyogirtó spirál  
10db  
46Ft/db

**RAID**  
légy- és szünyogirtó  
400ml  
2475Ft/l

elektromos szünyogirtó készülék +eukaliptusz folyadék  
45 éjszaka  
27ml

**460 Ft/cs**

**1090 Ft/db**

**1290 Ft/db**

**990 Ft/db**

## LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! **10%** kedvezmény

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

**PEPSI**  
cola ízű  
szénsavas  
üdítő  
2l  
260Ft/l



**520 Ft/db**

**BRAVOS**  
classic, espresso, mild  
örölt, pörkölt kávé  
250g  
2760Ft/kg



**690 Ft/db**

**BRAVOS**  
instant kávé  
850g (50x17g)  
3164,70Ft/kg  
53,8Ft/db



**2690 Ft/cs**

**PUR mosogató**  
750ml  
1186,66Ft/l  
többféle



**890 Ft/db**

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: **+3670/372-6623**

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.



## A családbarát üzletlánc

**TENTO**  
toalettpapír  
16tek. 3rétegű  
124,37Ft/tek.  
papírtörő  
big roll  
1tek. 2rétegű  
990Ft/tek.  
papírzsebkendő  
10x10db  
3 rétegű  
49Ft/cs  
4,9Ft/db

**990** Ft/cs

**490** Ft/cs

**1990** Ft/cs

**ARIEL**  
mosópor, gél  
kapszula  
1,98kg, 2,34kg,  
2,7kg  
2015,15Ft/kg, 1705,12Ft/kg,  
1477,77Ft/kg,  
1,7l, 1,95l,  
2,2l, 2,4l  
2347,05Ft/l, 2046,15Ft/l,  
1813,63Ft/l, 1662,5Ft/l  
24db, 26db  
166,25Ft/db, 153,46Ft/db  
többféle

**3990** Ft/cs

**STR8**  
tusfürdő  
400ml  
1975Ft/l (STR8)  
energy rush  
ice cool

**790** Ft/db

**CHARLOTTE**  
tusfürdő  
750ml  
1000Ft/l  
többféle

**750** Ft/db

**CAOLA**  
mosószappan  
200g  
2950Ft/kg

**590** Ft/db

**VANISH**  
folteltávolító  
1l  
1590Ft/l  
többféle

**1890** Ft/db

**CILLIT**  
vízköoldó  
450+250ml  
1414,28Ft/l

**990** Ft/db

**CILLIT BANG**  
kosz és  
vízkő  
750ml  
1720Ft/l

**1290** Ft/db

**DETTOL**  
felülettisztító  
törölkendő  
36db  
6:18Ft/db  
többféle

**990** Ft/2cs

1=2  
egyet fizet  
kettőt kap

**FLÓRASZEPT**  
fertőtlenítő  
tisztítószer  
1l  
690Ft/l  
többféle

**690** Ft/db

**BROS**  
légyfogó  
szallag  
70Ft/db

**70** Ft/db

**BROS**  
szúnyog- és  
kullancsriasztó  
pumpás  
100ml  
8900Ft/l

**890** Ft/db

**BROS**  
csipés utáni  
gél+aloe  
40ml

**550** Ft/db

**BROS**  
szúnyog- és  
kullancsriasztó  
aeroszol  
90ml  
SPR, 11000Ft/l

**990** Ft/db



## A családbarát üzletlánc

**GUMI-GYÜRÜ**  
10g **Hewa**

**BEFŐZÉSI CELOFÁN**  
4ív/cs **azzini**  
37,5Ft/ív

**150 Ft/cs**

**Gumigyűrű**  
Extra tartós

**70 Ft/cs**

**BEFÖTTES ÜVEG**  
720ml  
270Ft/db  
370ml  
190Ft/db

**BEFÖTTES ÜVEG TETŐ**  
82mm  
70Ft/db  
63mm  
60Ft/db  
fém

**60 Ft/db-tól**

**190 Ft/db-tól**

**NAPERNYŐ**  
180cm-es  
240cm-es  
6490Ft/db  
többféle

**2790 Ft/db-tól**

**NAPERNYŐ-TALP**  
többféle

**3490 Ft/db**

**INTEX MEDENCE**  
185x180x53cm  
56495NP

**19990 Ft/db**

**INTEX MEDENCE**  
132x28cm  
59431NP

**5290 Ft/db**

**SKY filctoll**  
12db  
26,66Ft/db

**320 Ft/cs**

**SKY vízfesték**  
12db  
nagy

**450 Ft/cs**

**HERLITZ ceruza**  
B, 2B, HB  
radírvégű

**70 Ft/db**

**PELIKAN szövegkiemelő**  
több színben

**250 Ft/db**

**HERLITZ színes ceruza**  
12db  
74,16Ft/db  
natúr  
háromszög

**890 Ft/cs**

**SAKOTA zsírkréta**  
12db  
24,66Ft/db

**260 Ft/cs**

**SAKOTA tempera 7ml**  
12db  
107,5Ft/db

**1290 Ft/cs**

**PELIKAN stick golyóstoll**  
többféle

**70 Ft/db**

**PHILIPS alkáli elem**  
4db  
197,5Ft/db  
mikro  
ceruza  
Power Alkaline  
109%

**790 Ft/cs**

**PELIKAN tüfile 96**  
0,4mm  
többféle

**210 Ft/db**

**HERLITZ etikett címke**  
9db  
43,33Ft/db

**390 Ft/cs**

**PELIKAN GRIFFIX**  
ergonómikus  
körző

**1090 Ft/db**

**PELIKAN radír**  
BR 80

**50 Ft/db**

**HERLITZ rajzlap műszaki**  
A/4 10db  
32Ft/db

**320 Ft/cs**

**PELIKAN hegyező tartályos**  
egylyukú  
több színben

**290 Ft/db**

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Ajándék ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árszinkronizált árakban értendők, és az által tartalmaznak. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!



# Kövessen akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

<p><b>BACKMIT diótöltelék</b> 250g 2360Ft/kg <b>darált mák</b> 200g 2950Ft/kg <b>máktöltelék</b> 250g 490Ft/cs 1960Ft/kg</p>  <p><b>590 Ft/cs</b></p>	<p><b>PÖLÖSKEI gyümölcs-szirup</b> 25% 1l 590Ft/l többféle</p>  <p><b>590 Ft/db</b></p>	<p><b>PURE UHT tej</b> 1,5%, 1l 260Ft/l</p>  <p><b>260 Ft/db</b></p>	<p><b>BALOGH tojásnélküli tészta</b> 1kg 690Ft/kg többféle</p>  <p><b>690 Ft/cs</b></p>
--	---	---	--

<p><b>CORNEXI zabrudi</b> 30g 4666,66Ft/kg többféle</p>  <p><b>140 Ft/db</b></p>	<p><b>HYPER ostyaszélet</b> 50g-60g 3165,4Ft/kg 3800Ft/kg többféle</p>  <p><b>190 Ft/db</b></p>	<p><b>PEROTTI kávéfehérítő</b> 200g 2250Ft/kg</p>  <p><b>450 Ft/cs</b></p>	<p><b>KNORR leves</b> 58g 7931,03Ft/kg májgombóc</p>  <p><b>460 Ft/cs</b></p>	<p><b>FISH&amp;FOOD lönchús</b> 300g 2066,66Ft/kg 500g 820Ft/db 2066,66Ft/kg</p>  <p><b>620 Ft/db-tól</b></p>
--	---	---	---	---

<p><b>HELL energy coffee</b> 250ml 1360Ft/l többféle</p>  <p><b>340 Ft/db</b></p>	<p><b>HELL energiatál</b> 250ml 960Ft/l</p>  <p><b>240 Ft/db</b></p>	<p><b>SAGA gyümölcs tea</b> 34g (20x1,7g) 10294,11Ft/kg narancs vörösáfonya</p>  <p><b>350 Ft/cs</b></p>	<p><b>GYÖNGY szénsavas üdítő</b> 2l 110Ft/l többféle</p>  <p><b>220 Ft/db</b></p>
--	---	---	--

<p><b>HAAS citromsav</b> 15g 80g 550Ft/cs 6875Ft/kg 250g 790Ft/cs 3160Ft/kg</p>  <p><b>160 Ft/cs-tól</b></p>	<p><b>HAAS főzés nélküli zselésítő</b> 20g</p>  <p><b>160 Ft/cs</b></p>	<p><b>HAAS pektin zselésítő</b> 20g</p>  <p><b>350 Ft/cs</b></p>	<p><b>HAAS cukor stop zselésítő</b> 25g</p>  <p><b>290 Ft/cs</b></p>	<p><b>HAAS zselésítő</b> 4:1 21,5g 310Ft 3:1 25g 250Ft 3:7</p>  <p><b>250 Ft/cs-tól</b></p>
---	--	--	---	--

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.  
BÉKÉSSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.  
CEMO, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)  
CSERKESZÓLO, Petőfi S. u. 4.  
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)  
DEVAVÁNYA, Arpád u. 18. (A volt gyógyszerár)  
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.  
FEGYVERNEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Százás)  
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)  
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)  
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugas sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)  
KETPO, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)  
KISKUNMAJSA, Szent László u.2. SZAZ-HAZ üzlet (Plebániával szemben)  
KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)

KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Forintos Bolt)  
KUNSZENTMARTON, Kölcsey út 4-6. (Postával szemben)  
KUNSZENTMIKLÓS, Szent Erzsébet tér 7. (a telepolt üzlet helyén)  
LADÁNYBENE, Mester u.46. (Kiskun Közért)  
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)  
LAKITELEK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)  
MAKO, Széchenyi Tér 9-11. (Maxi üzletház helyén)  
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)  
ÓCSÓD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)  
RÁKOCZIÚJFALU, Tancsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)  
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u 36. (Gazdabolt)  
SIJKOSD, Hősök u. 1. (a volt százás helyén)  
SZABADSZALLAS, Dózsa Gy.u.7.(Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!  
SZALKSZENTMARTON, Rákóczi út 47. (Katona bolt)

SZANK, Béke u. 54. (Slógerház)  
SZARVAS, Béke u. 5. (Lámpaház helyén)  
SZEGED, Oltványos tér 1. (posta mellett)  
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállóánál)  
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)  
SZENTES, Kézársaság u. 16/A  
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemegé)  
TASS, Dunai u. 4. (Lattózóban) AKCIÓ SZOMBATTOL!  
TATÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lattózó)  
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)  
TISZAKECSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)  
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)  
TOTKOMLOS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)  
TORONSZENTMIKLÓS, Bathányi út 85.

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az által tartalmaznak. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelőseget nem vállalunk!